3、采购内容：具体范围以施工图纸及工程量清单为准

4、承包方式：综合单价固定，工程量按实际结算；

5、质量要求：合格；

6、要求工期：90 日历天

7、采购方式：竞争性磋商

2

名称：梧州市龙圩区广平镇人民政府

地址：广平镇广平街 35 号

项目联系人：李丰安

项目联系方式：0774-2700018

3

名 称：广西创建项目咨询有限公司

地 址：梧州市长洲区西堤三路 19 号 19 层 1934 号商务公寓

联系方式：0774-6023922

联系人：莫工

4

工程招标控制价：960856.87 元（人民币玖拾陆万零捌佰伍拾陆元捌角柒分）含安全文

明施工费、规费、增值税。

工程发包方式为包工包料，竞标计价方式采用工程量清单计价方式。施工合同价款采用

综合单价固定，工程量按实际结算。

磋商报价：1、服务商就《项目内容及要求》及工程量清单的内容作完整唯一报价。响

应文件有效报价范围≤招标控制价（磋商人第一轮报价，即响应文件中的报价不允许超

出此报价范围，否则竞标无效。）

2、若竞标人的最终报价与响应文件报价相比较有所变动，须附已标价的工程量清单，

合计金额与最后报价金额相同。

3、安全生产责任保险费按分部分项工程费及措施项目费（含单价及总价措施项目费）